yaşadığı ülkelerde de sayısız dinleyicilerinin hürmetlerini kazanarak bütün ömrünü

şiir ve müzikle geçiren Aşık Umer, hiç evlenmez ve bütün hayatını bekar olarak

geçirir. Ömrünün sonuna kadar elinden sazını bırakmayan şair, atmış yaşına

girdikten sonra doğduğu şehre, Közleve’ye geri gelir ve 1707 senesi ( Hicri 1119)

seksen altı yaşında ebedi uykusuna dalar.

Bu büyük edebi şahsımızın ölüm tarihini ölümsüz kılmak için devrin

aydınlarından hemşerilerinden biri, ebced hesabıyla 1119 tarihine denk gelen Ola

Aşık Umer ’in cilvegahı adnu celil mısraını şairin kabir taşına oydurup yazdırmıştı.